



## Městský úřad Benešov nad Ploučnicí



Váš dopis značky/ ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka  
Vyhnálková/826

Benešov n. Pl. dne  
21. srpen 2017

### Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

1) *Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?*

S holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky nemáme v naší obci problémy.

2) *Brátníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?*

Nebrátníme.

3) *Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?*

Nesetkali.

4) *Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?*

Neposkytuje.

5) *Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?*

Neposkytuje.

Bc. Blanka Vyhnálková, DiS  
odbor správy majetku

